VERSION 2019.1
FD6L, FD6LF, FD6L6L, FD6L6LF,
FD8LS, FD8LC, FD8LARS, FD8LARC, FD8LTRIFS,
FD8LTRIFC, FD8L8LS, FD8L8LC, FD8L8LARS, FD8L8LARC,
FD8L8LTRIFS, FD8L8LTRIFC
FD10LS, FD10LC, FD10LARS, FD10LARC, FD10LTRIFS,
FD10LTRIFC, FD10LTRIF9S, FD10LTRIF9C, FD10L10LS,
FD10L10LC, FD10L10LARS, FD10L10LARC, FD10L10LTRIFS,

FD10LTRIFS 380V 6 kW 270 325 460 12 9,15
FD10LTRIFC 380V 6 kW 270 325 520 12 9,15
FD10L10LTRIFS 380V 6 kW + 6 kW 541 325 460 22 9,15 + 9,15
FD10L10LTRIFC 380V 6 kW + 6 Kw 541 325 520 22 9,15 + 9,15
FD10LTRIF9S 380V 9 kW 270 325 460 12 9,15
FD10LTRIF9C 380V 9 kW 270 325 520 12 9,15
FD10L10LTRIF9S 380V 9 kW + 9 kW 541 325 460 22 9,15 + 9,15
FD10L10LTRIF9C 380V 9 kW + 9 Kw 541 325 520 22 9,15 + 9,15
7
DATOS TÉCNICOS
MODELOS TENSION V POTENCIA (W) ANCHO ALTO PROF. PESO BR. CARGA MAX.
FD8L300 230V 3,8 Kw. 300 356 500 10 7,32
FD8LAR300 230V 5,5 Kw. 300 356 500 12 7,32
FD8L8L600 230V 3,8 Kw. + 3,8 Kw. 600 356 500 18 7,32+7,32
FD8L8LAR600 230V 5,5 Kw. + 5,5 Kw. 600 356 500 22 7,32+7,32
FD10L300 230V 4,2 Kw. 300 356 500 12 9,15
FD10LAR300 230V 5,5 Kw. 300 356 500 14 9,15
FD10LTRIF300 380V 6 Kw. 300 356 500 14 9,15
FD10LTRIF9300 380V 9 Kw. 300 356 500 14 9,15
FD10L10L600 230V 4,2 Kw. + 4,2 Kw. 600 356 500 21 9,15+9,15
FD10L10LAR600 230V 5,5 Kw. + 5,5 Kw. 600 356 500 25 9,15+9,15
FD10L10LTRIF600 380V 6 Kw. + 6 Kw. 600 356 500 25 9,15+9,15
FD10L10LTRIF9600 380 9 Kw. + 9 Kw. 600 356 500 25 9,15+9,15
FD20L600 230V 4,2 Kw. + 4,2 Kw. 600 356 500 22 18,3
FD20LAR600 230V 5,5 Kw. + 5,5 Kw. 600 356 500 24 18,3
FD20LTRIF600 380V 6 Kw. + 6 Kw. 600 356 500 24 18,3
8
DATOS TÉCNICOS
MODELOS TENSION V POTENCIA (W) ANCHO ALTO PROF. PESO BR. CARGA MAX.
FD10L600S 230V 5,5 Kw. 400 510 600 30 9,15
FD10L600E 230V 5,5 Kw. 400 1042 600 51 9,15
FD10LTRIF600S 380V 6 Kw. 400 510 600 30 9,15
FD10LTRIF600E 380V 6 Kw. 400 1042 600 51 9,15
FD10LTRIF9600S 380V 9 Kw. 400 510 600 30 9,15
FD10LTRIF9600E 380V 9 Kw. 400 1042 600 51 9,15
FD10L10L600S 230V 5,5Kw. + 5,5Kw. 800 510 600 52 9,15+9,15
FD10L10L600E 230V 5,5Kw. + 5,5Kw. 800 1042 600 89 9,15+9,15
FD10L10LTRIF600S 380V 6Kw. + 6Kw. 800 510 600 52 9,15+9,15
FD10L10LTRIF600E 380V 6Kw. + 6Kw. 800 1042 600 89 9,15+9,15
FD10L10LTRIF9600S 380V 9Kw. + 9Kw. 800 510 600 52 9,15+9,15
FD10L10LTRIF9600E 380V 9Kw. + 9Kw. 800 1042 600 89 9,15+9,15
FD15L750S 230V 5,5 Kw. 400 510 750 34 13,72
FD15L750E 230V 5,5 Kw. 400 1042 750 60 13,72
FD15LTRIF750S 380V 6Kw. 400 510 750 34 13,72
FD15LTRIF750E 380V 6Kw. 400 1042 750 60 13,72
FD15LTRIF9750S 380V 9Kw. 400 510 750 34 13,72
FD15LTRIF9750E 380V 9Kw. 400 1042 750 60 13,72
FD15L15L750S 230V 5,5Kw. + 5,5Kw. 800 510 750 59 13,72+13,72
FD15L15L750E 230V 5,5Kw. + 5,5Kw. 800 1042 750 101 13,72+13,72
FD15L15LTRIF750S 380V 6Kw. + 6Kw. 800 510 750 59 13,72+13,72
FD15L15LTRIF750E 380V 6Kw. + 6Kw.  800 1042 750 101 13,72+13,72
FD15L15LTRIF9750S 380V 9Kw. + 9Kw. 800 510 750 59 13,72+13,72
FD15L15LTRIF9750E 380V 9Kw. + 9Kw. 800 1042 750 101 13,72+13,72
FD22L900E 380V 18 Kw 400 880 930 61 20,13
FD22L22L900E 380V 18 Kw + 18 Kw 800 880 930 95 20,13 + 20,13
Nota: Ancho, alto y profundidad. Unidades en milímetros.
Peso bruto y carga máxima en kilogramos.